РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об организации и проведении территориальной
психолого-медико-педагогической комиссии

« 24 » марта  2017 г.                                                                                           р.п. Качуг

	С целью проведения в 2016 - 2017 учебном году психолого-медико-педагогического обследования детей, испытывающих трудности в освоении общеобразовательных программ,  в соответствии с графиком работы психолого-медико-педагогических комиссий в муниципальных образованиях Иркутской области в 2017 году, руководствуясь статьями 33, 39, 48 Устава муниципального образования «Качугский район»

	1. Отделу образования Администрации муниципального района «Качугский район» (С.Ю. Ярина) организовать и провести территориальную психолого-медико-педагогическую комиссию (далее – ПМПК), обеспечив данную комиссию следующими специалистами:
· педагогом - психологом,
· социальным - педагогом;
· учителем - дефектологом;
· учителем - логопедом.
          2. ОГБУЗ «Качугская РБ» (А.Н. Федосеев по согласованию) обеспечить территориальную ПМПК врачами - специалистами:
· педиатром;
· окулистом;
· отоларингологом.
3. Финансовому управлению муниципального образования  «Качугский район»  (И.В. Винокурова) обеспечить финансирование деятельности территориальной ПМПК.
	4. Территориальную ПМПК провести в сроки с 27 по 31 марта 2017 года.
5. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования «Качугский район» kachug.irkobl.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра муниципального района А.А. Коротнева.

Мэр муниципального района                                                                                 Т.С. Кириллова

№ 118